2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

16.10.2025 № -РСД

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве за 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 30 июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве, Соглашением от 16 июля 2025 года № 495/01-16 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Лианозово в городе Москве
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве за 2025 год.
2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
[bookmark: _GoBack]

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                   М.И. Журкова

image1.png
T

) () ¢

sanany
—